
ZARZĄDZENIE NR 71/13
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie środków trwałych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Gminy Mszczonów.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2013 poz. 
594 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się w nieodpłatne użytkowanie Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy 
Mszczonów:  Sieć wodociągową ø110 o długości 375,5 mb znajdującej się na działkach nr 136/1, 137/1, 138, 139, 
140, 141 ,80, 147/2, 148/2, 149/2, 81, 149/1 o wartości 25.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: 9E4F52E8-9911-44E3-9C10-587874DEE6F9. Przyjety Strona 1




